PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 150 , DE 2023.

Atribui Função Gratificada a servidora Thalita Alves Silva Ribeiro,
RG. N° 66.723.890-6 e CPF N° 066.212.504-52.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11  - Atribuir a servidora Thalita Alves Silva Ribeiro, RG. N°
66.723.890-6 e CPF N° 066.212.504-52, a Função Gratificada de Chefe da Divisão de Ação
Social do Centro de Referência Especializado de Assistência Social (FG-2) da Secretaria
Municipal de Assistência Social, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91.

20  - Esta Portaria entra em vgorna data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Nove . . de 2023.

Mogi Guaçu, 06 e Dezembro de - 123.

RODRIGO FALSETTI

SEC. MU

F ITO

LEN DA SILVA
ADMINISTRAÇÃO

Encaminhaa à pub cação na data supra.

NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO